
Digitalné 

UNIVERZITA PALACKEHO V OLOMOUCI Ivo podepsal Ivo 
M 4 Engel 

v Křížkovského 8 Datum: 

771 47 Olomouc E n g e| 2022.06.08 
—— 13:32:04 +02'00' 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 
Univerzita Palackého 

  

      

v Olomouci 

Objednávka č. 4598004904 ze dne 6.6.2022 

Odběratel - fakturační adresa Dodavatel 

Univerzita Palackého v Olomouci ENGEL s.r.o. 

Přírodovědecká fakulta Mikšíčkova 1129/44 

17. listopadu 1192/12 61500 Brno-Židenice 

77146 Olomouc Ceska republika 

Zbozi dodejte na adresu: JČ: 46979727 DIČ: CZ46979727 

UP Přírodovědecká fakulta Dodavatelč: 104627 

SB Holice Vyřizuje 

Šlechtitelů 27 Telefon 

78371 OLOMOUC E-mail 

Termin dodání je 86 dni od data účinnosti 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Měna objednávky: | CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

AV technika 1,000 SAD 201 470,00 

  

  

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme dodávku AV techniky pro prezentační místnost v rámci 

projektu "Okno do přírody" umístěné v místnosti č. 1.11 budovy s označením 47, v areálu UP v Olomouci, 

Šlechtitelů 27, 783 71 Olomouc-Holice (dále jen „Předmět plnění"). 

Předmětem plnění je dodávka interaktivního dotykového displeje, OPS PC, elektrického stojanu pro displej a AV 

příslušenství pro snímání obrazu a zvuku, vše včetně příslušného SW, kabeláže, instalace a zaškolení obsluhy. 

Přesné parametry AV techniky jsou specifikované ve výše uvedené cenové nabídce. Termín dodání Předmětu 

plnění je nejpozději do 31.08.2022. 

Celková cena za dodávku Předmětu plnění je na základě výše uvedené cenové nabídky stanovena dohodou ve 

výši 201.470,00 Kč bez DPH. Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady 

nezbytné pro dodávku Předmětu plnění. DPH bude účtována dle platných předpisů. 

Úhrada ceny za Předmět plnění bude objednatelem provedena na základě daňového dokladu (faktury), 

vystavené dodavatelem po předání Předmětu plnění podle této objednávky na základě datovaného předávacího 

protokolu nebo jiného obdobného dokladu podepsaného osobou oprávněnou za objednatele ve věcech 

technických nebo jím pověřené osoby. Faktura dodavatele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu 

podle účinných právních předpisů a bude vystavena se splatností 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

Dodavatel poskytuje na Předmět plnění záruku na jakost ve smyslu $ 2113 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a to se záruční dobou v délce trvání 24 měsíců ode dne 

předání a převzetí Předmětu plnění. 

Osoba oprávněná za objednatele ve věcech technických: 

Celková hodnota objednávky: 201 470,00 
 

  

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 1z 2



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

v Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Objednávka č. 4598004904 ze dne 6.6.2022 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuj 

tohoto závazkového vztahu. 

2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 

3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 

poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 

nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 

4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či: sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 

zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 

povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 

vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 

6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích přílohách. 

7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky). 

8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof. MUDr. Mari Procházka, Ph.D., v. r. 
fek! 

i, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 

tor 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

  

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 2z 2 



Dodavatel : ENGEL s.r.o., Mikšíčkova 44, 615 00 Brno. IČO: 46979727, DIČ: CZ46979727 

AV technika pro 110kno do přírody" - budova 47 PřF UPOL 

cena za ks bez Cena Cena 
počet ks celkem bez celkem s 

DPH DPH DPH 

Velikost 86", detailní 4K rozlišení umožní zobrazit 
dokumenty, grafy, videa a prezentace ve skvělých 
barvách a se všemi detaily 
Optoma 5861RK podporuje až 20 bodů dotyku 
najednou (10 pro psaní perem) 
S pomocí Optoma file manager můžete procházet 
své soubory nebo se připojit na váš (či firemní) 
cloud 
Optoma 5861RK využívá speciální mód vyzařující 
méně modrého světla, čímž ulevíte svým očím 

Interaktivní 
Díky TapCast jediným dotykem připojíte své 

1 dotykový display 
zařízení Android, iOS, Windows, macOS nebo 

1 81200,00 Kč 81200,00 Kč 98 252,00 Kč 
Chrome a můžete začít zrcadlit obsah na displeji 

Optoma 5862RK 
Optoma 5861RK 
Optoma 5861RK má integrovaný senzor okolního 
světla, díky kterému upraví jas displeje na 
optimální hodnotu 
Velkoformátový displej Optoma 5861RK se 
pohodlně ovládá buďto prstem nebo dotykovým 
perem 
Optoma TeamShare pro snadné sdílení nápadů a 
použití integrovaných nástrojů pro úpravu 
dokumentů 

httQs:LLwww.oQtomaeuroQe.comLQroduct-detailsl5862rk#sQecifications 



2 
OPS počítač 

Optoma IFPD PC OPS3 i7-10510U, 8GB DDR4, 1 24100,00 Kč 24100,00 Kč 29161,00 Kč 
vložený v dipsleji 

256GB SSD, Intel® UHD Graphics 620, wifi, BT 5.1 

htt12s:LLwww.012tomaeuro12e.comL12roduct-detailslo12s3-i7#s12ecifications 

3 
Licence Windows 
do OPS PC 

Licence Windows lOPro 1 1400,00 Kč 1400,00 Kč 1 694,00 Kč 

Elektrický stojan Elektický stojan s uchycení do stěny, komatibilní s 
4 pro displej 86" nabídnutým displejem. Obsahuje bezpečností 1 24 870,00 Kč 24 870,00 Kč 30092,70 Kč 

Optoma Floor systém proti skřípnutí. Barva bílá nebo černá. 

httQs:LLwww.012tomaeuro12e.comLContentStorageLDocumentsLd98eb37d-3343-4459-blal-bbf014f0502e.12df 

Profesionální 4K kamera s reproduktorem s 
mikrofonním systémem s redukcí šumu s 
technologií SmartFrame. Nabízí 16násobné 

Kamera strop PTZ - přiblížení, automatické zaostřování. Poskytuje 86° 
s Aver vodorovné zorné pole. Zabezpečení: Slot 1 38 800,00 Kč 38 800,00 Kč 46 948,00 Kč 

VC540 Kensington. Umožňuje motorizované natáčení a 
naklápění s dálkovým ovládáním. Kamera VC540 
využívá vysoce kvalitní snímač Sony a objektiv s 
více čočkami, aby poskytoval co nejostřejší obraz 

htt12s:LLcommunication.aver.comLmodelLvcS40 



Rozlišení 4K Ultra HD 3840 x 2160 pixelů, 
1/2,5palcový vysoce kvalitní snímač Sony 4K 

Kamera pro displej CMOS s ePTZ, 2 x vestavěné mikrofony s 
6 - Vivolink algoritmem potlačení šumu zajistí, že váš hlas 1 11100,00 Kč 11100,00 Kč 13 431,00 Kč 

VLCAMlOO bude dokonalý, horizontální a vertikální 
překlápění obrazu, automatické rámování 
(automatický zoom) 

httQs:LLmedia.eetgrouQ.comLdocumentsLDoc 26167319.Qdf 

Bezdrátový 
Bezdrátový systém - Bezdrátový systém pro 

7 headset Samson 
mobilní zařízení, 1 kanál, frekvence 2,4 GHz, 

1 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč 
frekvenční rozsah 20 Hz - 16 KHz, 2,4 GHz, 

XPD2-Headset 
výstupy: Headphones jack 3,5 mm TRS 

httQ:LLwww.samsontech.comLsamsonLQroductsLwireless-systemsLxQd-seriesLxQd2hsL 

8 Kabeláž Propojovací kabeláž USB, HDMI, napáejní 1 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč 

9 
Montážní práce a Montážní práce, materiál, online zaškolení 

1 15 200,00 Kč 15 200,00 Kč 18 392,00 Kč 
zaškolení obsluhy displeje 

CELKEM 201 470,00 Kč 243 778,70 Kč 

Cenová nabídka platná do 15.6.2022. Platební podmínky: Faktura -splatnost 10 dní. 




